30/03/2022 09:45 SEI/MPPI - 0211798 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=244679&infra_siste… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 875/2022

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando a solicitação contida no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0378.0002219/2022-78, requerimento nº 0211212,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 554/2022, que designou o Promotor de Justiça MÁRCIO GIORGI
CARCARÁ ROCHA, Coordenador do Grupo de Apoio aos Promotores de Justiça com atuação no Júri –
GAEJ, para atuar nas Sessões do Tribunal Popular do Júri na comarca de Caracol, conforme especificado
abaixo:

Processo Data do Júri

0000026-06.2007.8.18.0089 05/04/2022

0000017-73.2009.8.18.0089 06/04/2022

0000002-51.2002.8.18.0089 07/04/2022

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de março de 2022.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 29/03/2022, às 13:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?

30/03/2022 09:45 SEI/MPPI - 0211798 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=244679&infra_siste… 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0211798 e o
código CRC 96401E11.